
　　　　

　

　　

平成29年10月発行

さくら便り
第25号 社会福祉法人 真寿会

〒321-2332 栃木県日光市大室863-7

TEL0288‐26‐4141 FAX0288‐32‐1233

URL   http://oomurosakuraen.jp/

来年も開催しますので皆様
ぜひお越しください！

７月土曜日開催予定です。



　

　　　　　　　　　　

平成29年10月発行

こんにちは、２階入所のＡユニットを紹介します。
Ａユニットには、男性４名・女性２１名の計２５名の利用者様がいらっしゃいます。
日中行う音楽リハビリや体操では、大きな声で歌ったり、元気よく過ごしています。

Ａユニット集合！

御年103歳！

まだまだ元気です！

ろまんちっく村へ行って
きました！

納涼祭！全員での和楽踊り！

８月は納涼祭、９月は敬老会等を計画し、季節を感じていただいております。

「日光東照宮奉納美術作品」常設展示のご案内
大室さくら苑では、日光東照宮四百年式年大祭・御鎮座四百年の記念企画として日光東照宮様、一般社団法人
世界芸術文化交流会様のご厚意により、「日光東照宮奉納美術作品」の永代貸与を賜りました。

現在、施設正面玄関ロビーにおいて、美術作品四点の常設展示を行っており、施設のご利用者様やご来苑の皆

様に、大変ご好評を頂いております。つきましては、地域の高齢者様やご家族様をはじめ、幅広い層の方々にご来

苑を頂き、美術作品を通して、地域の皆様に交流の場を提供できればと存じます。
作品名は、「きりふりの滝」「つわものが夢跡」「明治天皇御製」「さくら さくら」の四点になります。

”歓迎” 施設見学
大室さくら苑では、入所、ショートステイ、デイサービス等、施設内の見学や利用料金などにつきまして、専門の担当者が

詳しく丁寧にご案内させて頂いております。

先ずはお気軽にお電話をいただき、ご都合の合う日程をご予約下さい。

皆様のお越しお待ちいたしております。 電話：０２８８（２６）４１４１

今年もあと３か月となりました。１２月は毎年恒例のそば打ちを予定していますので、よろしくお願い致します。
来年４月号では、ショートステイでの御様子を掲載致しますので楽しみにしていてください！


